
9.a un 9.b klases atsauksmes 

par mācību ekskursiju uz Rīgu, kuras laikā tika apmeklētas divas norises: 

1. Klaunādes izrāde “Pačamamo” Rīgas cirkā programmas “Latvijas skolas soma” ietvaros; 

2. Dabaszinātņu mācību jomas izglītojoša nodarbība “Organismu mijiedarbības ekosistēmās” 

Rīgas zooloģiskajā dārzā Eiropas Sociālā fonda Plus projekta Nr.4.2.2.1/1/25/I/001 “STEM un 

pilsoniskās līdzdalības norises plašākai izglītības pieredzei un karjeras izvēlei” ietvaros. 

 

 Cirkā bija ļoti aizraujošs priekšnesums, klauns centās aktīvi iesaistīt skatītājus savā izrādē. Rīgas  

Zoodārzā mums bija ļoti interesanta nodarbība par dzīvnieku savstarpējām attiecībām un bija 

iespēja iepazīties ar dažādiem dzīvniekiem(lūši, pitons, brieži, roņi, alpakas, ka arī kurmju 

mazuļi). Braucienā uz Rīgu mēs apguvām patstāvības prasmes, paši pirkām biļetes vilcienam, 

Rīgas sabiedriskajam transportam, kā arī iepazinām Vecrīgu. 

 Šodienas izbraukums uz Rīgas cirku un Zoodārzu bija ļoti interesants un aizraujošs. Iespaidi no 

cirka izrādes bija lieliski, un dzīvnieku skatīšanās Zoodārzā bija izglītojoša un aizraujoša pieredze. 

Patika gan izrādes, gan iespēja uzzināt vairāk par dzīvniekiem. /Dominiks/ 

 Šī ekskursija man ļoti patika – tā bija aizraujoša un piedzīvojumiem bagāta. Cirka ēka radīja īpašu 

noskaņu, un izrāde bija gan interesanta, gan pārsteigumu pilna. Mani īpaši iepriecināja 

mākslinieka prasme un atmosfēra, kas valdīja pasākuma laikā. Pēc izrādes palika patīkams un 

iedvesmojošs noskaņojums. /Andrejs/ 

 Šodienas izbrauciens bija tik episks, ka man šķiet — ja šis būtu seriāls, to noteikti pagarinātu uz 

otro sezonu. Rīgas cirkā bija viens vienīgs klauns, bet viņš strādāja tā, it kā viņam maksātu par 

katru reizi, kad kāds bērns ieelpo smieklos — un mums tur visiem jau sen bija skābekļa trūkums. 

Nodarbībās pēc tam mēs izskatījāmies kā “pirms” un “pēc” bildes, tikai bez “pēc” efekta. Uz 

zoodārzu gājām tā, it kā piedalītos sacensībās “Kurš nogurs pirmais?”, un dzīvnieki mūs vēroja ar 

skatienu: “Nu jā, cilvēki… atkal ekskursijā.” Kopumā diena tik jauka, ka pat vilciens atpakaļceļā 

izskatījās, ka viņš no mums ir noguris. /Ilia/ 

 Šodienas izbraukums bija ļoti interesants un piepildīts. Rīgas cirkā visvairāk patika mākslinieka 

kustību precizitāte un aizraujošie triki, kas radīja patiesu brīnuma sajūtu. Zoodārzā nodarbībās 

uzzināju daudz jaunā par dzīvnieku uzvedību un to pielāgošanos videi. Īpaši palika prātā iespēja 

redzēt dzīvniekus pavisam tuvu un vērot viņu ikdienas aktivitātes. Kopumā diena bija gan 

izglītojoša, gan emocijām bagāta. /kopdarbs - Juris, Timofejs un Aivis/ 

 Šodien devāmies ekskursijā uz Rīgas cirku un Rīgas zoodārzu. Cirkā skatījāmies modernisma stila 

izrādi, kurā pat mūsu skolotāja Malnace ieguva lomu. Pēc izrādes devāmies uz Rīgas zoodārzu, 

kur pētījām dažādus dzīvniekus — kamieļus, roņus, briežus un citus. Skatoties dzīvniekus, 

aizpildījām darba lapu par dzīvnieku mijiedarbību. Ekskursijas beigās mums bija brīvais laiks, 

kurā paēdām pusdienas un apskatījām vairākas populāras Rīgas “top” pieturvietas./ Kristaps/ 



 Šodienas izbraukums man ļoti patika. Visvairāk pārsteidza priekšnesumi Rīgas cirkā, īpaši 

žonglēšana. Pēc tam nodarbībās Rīgas Zooloģiskais dārzs uzzināju daudz jauna par dzīvnieku 

paradumiem un barošanu. Man šķita interesanti redzēt dzīvniekus tik tuvu. Kopumā diena bija gan 

izzinoša, gan aizraujoša./ Emīlija/ 

 Šī ekskursija pa Rīgu, Rīgas cirku, Rīgas zoodārzu bija ļoti iespaidīga. Ļoti patika cirks, jo izrāde 

bija savējādi interesanta. Zoodārzā bija izglītojošā programma kurā mums vajadzēja lietot 

termiņus kurus mēs iemācījāmies bioloģijā. /Einards/ 

 Ekskursija man ļoti patika – tā bija aizraujoša un pārsteigumiem pilna. Cirka ēka un izrāde radīja 

īpašu noskaņu. Visvairāk mani iepriecināja mākslinieku prasmes un pasākuma atmosfēra. 

/Arianna/ 

 Šodienas izbraukums man ļoti patika. Rīgas cirkā bija jautri. Zoodārzā nodarbības bija aizraujošas 

– uzzināju jaunus faktus par dzīvniekiem un varēju tos redzēt pavisam tuvu. Kopumā diena bija 

jautra un paliks atmiņā. /Viktorija/ 

 Ceļojums uz cirku un zoodārzu bija aizraujošs un emocijām piepildīts. Cirkā uzstājās viens ļoti 

jautrs klauns, kurš visus sasmīdināja. Savukārt zoodārzā varēja tuvumā aplūkot dažādus 

dzīvniekus, padarot dienu īpaši interesantu. /Karolīna/ 

 Šodien pavadījām jauku laiku izbraukumā. Cirkā mani pārsteidza priekšnesumi un atmosfēra. 

Zoodārzā bija interesanti uzzināt vairāk par dzīvniekiem. Kopumā viss ļoti patika./Enija/ 

 Ekskursija uz Rīgas zoodārzu bija aizraujoša un izglītojoša, jo mēs redzējām daudz interesantu un 

retu dzīvnieku, kas nav raksturīgi Latvijai. Pēc tam cirkā valdīja prieks un pārsteigumi, īpaši patika 

Pinonkiona tēlainība. Tā bija lieliska diena, kas satuvināja klasi un radīja daudz pozitīvu iespaidu. 

/Kristers/ 

 Šī eksursija bij diezgan aizraujoša , bija perfekta iespēja noskatieties izrādi cirkā un atcerēties 

kādu mirkli kad biju mazāka un arī devis cirkā, zoo bija interesanta ekskursija kur mums ir 

izstāstījusi un prasījusi kā arī atbildēja uz mūsu jautājumiem par konkrētiem dzīvniekiem un 

veiksmīgi varējām arī pataustīt paši čūsku un prusaku !/Evelīna/ 

 Ekskursija bija ļoti jauka, ar vilcienu devāmies uz Rīgas cirku, pēc tam apmeklējām zooloģisko 

dārzu, un atpakaļceļš ar vilcienu noritēja forši un jautri. Aizraujoša un  interesanti pavadīta diena! 

/Keita/ 

 Vakardienas izbraukums bija tiešām aizraujošs. Rīgas cirkā mani pārsteidza gan mākslinieku 

priekšnesumi, gan pati noskaņa. Zoodārzā nodarbībās uzzināju daudz ko jaunu un varēju 

dzīvniekus apskatīt pavisam tuvumā. Kopumā tā bija ļoti forša un iespaidiem bagāta diena. 

/Elizabete/ 

 Cirka uzstāšanās bija ļoti radoša un emocionāli piesātināta, Ļoti novērtēju atmosfēru Patika tēla 

akcents. Zoodarzā bija interesantu un aizraujoši, bet tomēr auksti. Viktorija 



 Šodienas izbraukums bija ļoti interesants. Rīgas cirkā mēs skatījāmies īsu izrādi, kas bija gan 

smieklīga, gan iespaidīga. Pēc tam devāmies uz Zoodārzu, kur bija aizraujoša nodarbība par 

dzīvniekiem. Diena bija izdevusies un paliks atmiņā. Darja 

 Cirks man ne ļoti patika, bērniem bija interesanti, bet man nē. Zoodārzs man patika, bet bija bišku 

auksti. Uzzināju interesantus faktus par dzīvniekiem Enija G. 

 Šodienas izbraukums bija ļoti interesants un atstāja labu iespaidu. Rīgas cirkā visvairāk patika 

klauns — viņa priekšnesums bija gan smieklīgs, gan aizraujošs. Nodarbības Zoodārzā bija 

izglītojošas un palīdzēja uzzināt vairāk par dzīvniekiem un to ikdienu. Kopumā diena bija 

patīkama un paliks atmiņā. Kristiāns 

 Kopumā man šodiena ļoti patika. Cirks bija interesants un lika man daudz smaidīt. Zoodārzā gan 

bija ļoti auksti, jo nodarbība notika ārā, bet vēlāk kabinetā tā bija tiešām interesanta. Evelīna 

 Cirkā bija ļoti aizraujošs priekšnesums, klauns centās aktīvi iesaistīt skatītājus savā izrādē. 

Rīgas  Zoodārzā mums bija ļoti interesanta nodarbība par dzīvnieku savstarpējām attiecībām un 

bija iespēja iepazīties ar dažādiem dzīvniekiem(lūši, pitons, brieži, roņi, alpakas, ka arī kurmju 

mazuļi). Braucienā uz Rīgu mēs apguvām patstāvības prasmes, paši pirkām biļetes vilcienam, 

Rīgas sabiedriskajam transportam, kā arī iepazinām Vecrīgu. Ieva 

 Šodienas ekskursijā es guvu jaunu pieredzi braucot ar vilcienu, jo braucu pirmo reizi, kas man ļoti 

patika. Rīgas zoo es iemācījos vairāk par dzīvnieku savstarpējām attiecībām un man bija iespēja 

arī pieskarties čūskai ar prusaku. Cirka izrāde man iedeva jautras emocijas, kaut gan izrāde bija 

drusku bērnišķīga un man šķiet mūsu vecumam nepiemērota. Sintija 

 Vakardienas izbrauciens bija ļoti interesants. Rīgas cirkā patika priekšnesums un kustību darbība. 

Zoodārzā bija interesanta ekskursija. Dienu pavadīju aizraujoši un jautri. Samanta 

 Vakardienas ekskursija bija interesanta un zinoša. Uzzināju daudz jauna par dzīvnieku attiecībām 

zoodārza aktivitātēs. Bija jauki paskatīties uz cirka aktiera prasmēm. Māris 

 Ekskursija uz cirku un zoodārzu bija interesanta un izglītojoša. Man īpaši patika dzīvnieku 

vērošana un iespēja uzzināt vairāk par to dzīvesveidu. Tomēr cirkā, manuprāt bija nedaudz 

garlaicīgi un mēs bijām par lielu tai izrādei. Laila 

 Ekskursija man patika, jo nodarbībās Zoodārzā varēju uzzināt daudz jauna un varēja pataustīt 

čūsku. Rīgas cirkā priekšnesumi bija ļoti smieklīgi un interesanti. Kopumā diena bija aizraujoša 

un paliks labā atmiņā. Vladislava 

 Man iepatikās ekskursija. Rīgas cirka aktieris esot ļoti jautrs, un izdomāja izejas no situācijām tā, 

lai bērni nesaprastu kļūdu. Zoo dārzā bija interesanti un mēs varējām pārbaudīt savas zināšanas, 

kā arī paaizstikt dzīvniekus. Enija  



 Ekskursija bija ļoti interesanta un man tā ļoti patika. Cirkā mūs izklaidēja smieklīgs klauns, bet 

zooloģiskajā dārzā notika aizraujoša nodarbība. Mēs uzzinājām daudz jauna un kopā labi 

pavadījām laiku. Tā bija lieliska diena! Paula 

 Izbrauciens man ļoti patika — īpaši apmeklējums Rīgas cirks, kur priekšnesumi bija gan 

interesanti, gan pārsteidzoši. Cirka mākslinieks radīja lielisku atmosfēru, un viss izskatījās ļoti 

profesionāli. Vēlāk Rīgas Zooloģiskais dārzs nodarbībās uzzināju daudz jauna par dzīvniekiem un 

viņu paradumiem. Man patika iespēja redzēt dzīvniekus tik tuvu klātienē. Kopumā diena bija 

aizraujoša un palika daudz pozitīvu iespaidu. Artjoms  


